eventuais Aquisição de sonda para alimentação enteral através de gastrostomia em atendimento as
necessidades da Secretaria Municipal de Saude de Nova Aliança do Ivaí - Pr.

O Critério de julgamento será o menor preço por item Por item.

VALOR MÁXIMO - R$ 15.258,00 (Quinze Mil, Duzentos e Cinqüenta e Oito Reais).

RECEBIMENTO DE PROPOSTAS DE PREÇOS: de 14/03/2025 às 09:00h00min até 19/03/2025 às
08h59min.

DATA E HORÁRIO DE INICIO DA FASE DE DISPUTA DE PREÇOS: 19/03/2025 às 09:00h00min

HORÁRIO DE ENCERRAMENTO DE DISPUTA: 19/03/2025 às 15:00h00min

DURAÇÃO DA DISPUTA:

[...]

ENDEREÇO RUA DOM PEDRO II, 800 – CENTRO – CEP. 87.740-000 - SÃO 

JOÃO DO CAIUÁ-PR. 
DESTINO URO SAN MICHEL CLÍNICA UROLOGICA LTDA. 
ENDEREÇO  RUA ANTÔNIO FELIPE, 1345, SALA 01, CENTRO – 

PARANAVAÍ/PR CEP: 87703-370 
CNPJ/MF  42.023.936/0001-88 
VALOR R$ 8.250,00 (OITO MIL DUZENTOS E CINQUENTA REIAS). 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DO CAIUÁ 
Rua Dom Pedro II nº 800, Caixa Postal nº 01 

Fone/Fax 0xx44 3445-8150 – CNPJ 76.238.435/0001-30 
E-mail www.saojoaodocaiua.pr.gov.br 

CEP 87.740-000 – São João do Caiuá – Paraná

[...]

CNPJ 76.238.435/0001-30 
ENDEREÇO RUA DOM PEDRO II, 800 – CENTRO – CEP. 87.740-000 - SÃO 

JOÃO DO CAIUÁ-PR. 
DESTINO L. R MUNHOZ E CIA LTDA. 
ENDEREÇO  RUA ANTÔNIO FELIPE, 1345, SALA 01, CENTRO – 

PARANAVAÍ/PR CEP: 87703-370 
CNPJ/MF  09.327.428/0001-18 
VALOR R$ 10.500,00 (DEZ MIL E QUINHENTOS REIAS). 

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE NOVA ALIANÇA DO IVAÍ 

Estado do Paraná 

Av. Francisco Pires de Lemos, 410 - Centro - Nova Aliança do Ivaí – Paraná – CEP 87790-000 

Tel: (44) 433-1112 - Fax (44) 4433-1105 - E-mail: pmnai@uol.com.br

[...]

4. PROCEDIMENTO LICITATÓRIO: Pregão Presencial 05/2021 

5. CONTRATO: 14/2022 

6. TIPO DE ADITIVO: Prorrogação de prazo/saldo 

7. FUNDAMENTO: Art. 57 inciso II  

8. NO PRAZO DE VIGÊNCIA: 11 de março de 2025 

9. Valor do presente aditivo: R$388.500,00 (trezentos e oitenta e oito mil e quinhentos reais) 

Diamante do Norte, 14 de março de 2025. 

CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA ISABEL DO IVAÍ 
CNPJ 00.921.372/0001-50 

AV. Gustavo Brigagão, S/Nº - Praça Souza Naves    
      C  x. Postal 085 – Fone 44 3453-1232 – CEP 87910.000 – E-mai:

[...]

Inexigibilidade de Licitação 
Contratante: CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA ISABEL DO IVAÍ - PR  
CNPJ nº 00.921.372/0001-50 
Contratado: Supra Consultoria e Treinamento Capacitação Profissional em Gestão 
Pública Ltda 
CNPJ nº 40.621.340/0001-54 
Valor: R$. 5.980,00 (cinco mil novecentos e oitenta reais)  
Objetivo: Despesa com participação no Curso com a empresa Supra Capacitação em 
Gestão Pública, tema curso “A ATUALIZAÇÃO DA LEI ORGANICA MUNICIPAL, E DO 
REGIMENTO INTERNO E PARTICIPAÇÃO DAS MULHERES NA ESFERA POLITICA E 
POLITICAS PUBLICAS PARA MULHERES DESAFIOS E OPORTUNIDADES;” nos dias 11, 12,